
令和６年２月 吉日 

旭市商工会会員 各位 

旭 市 商 工 会 

                                                                    会 長  平 野 陽 一 

                                                                    商業部会長 大門忠兵衛 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「まるごと旭：わくわく市場」出店者募集のご案内 
 

 平素より、当会の運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

「まるごと旭：わくわく市場」を今回も袋公園で毎年行われている「桜まつり」と同時開催いたし

ます。 

つきまして下記要領にておこないますので飲食業をはじめ、自事業所の活動ＰＲなど幅広い業種店

の参加を募集します。 

 

記 

 

 １．開 催 日 時  ４月６日(土） 午前１０時００分～午後２時３０分 

           ※雨天の場合４月７日(日）へ順延、７日も雨天の場合は中止 

 

 ２．場 所  袋公園イベント広場（桜まつり会場：さくら橋南側） 

 

３．募集店舗数  ★テント出店    １０店舗程度 

          ★車両出店      ５店舗以内（参加車両の大きさにより変更があります） 

※先着順ではありません。定数を超えた場合は抽選となります。 

  

４．出 店 料  ★テント出店 

           １事業所/１区画(約 4.0ｍ×3.0ｍ)  １，０００円 

          ★車両出店 

           １事業所/１台まで         １，０００円 

           

５．申込受付期間  ２月１９日（月）～２月２９日（木）（左記期間の 9：00～17：00） 

 

６．申 込 資 格  旭市商工会会員で事業内容のＰＲや自社取扱商品等の販売を目的とし、 

          別紙同意事項に同意いただける方 

 

 ７．申 込 方 法  裏面申込書に必要事項を記入のうえ、出店料（1,000円）を添えて 

上記受付期間内に旭市商工会本所窓口までお申込下さい。 

           なお、電話・FAX・郵送等ではお申込みできませんので、ご了承ください。 

 

８．注 意 事 項  申し込みにあたって別紙同意事項を熟読の上、許認可等の届出や出店ルール 

を遵守いただける方はお申し込みください。 

          出店者には後日、詳細をご連絡します。 

 

 

 



桜まつり出店申込書 
                       

令和６年  月  日 

旭市商工会 御中 

 

私（当社）は同意事項を理解の上、同意しましたので下記のとおり出店を申し込みます。 

１ 
事 業 所 名 

及 び 担 当 者 名 

事業所名 

                     

（担当者）          

２ 住       所 
〒    － 

 

３ 連 絡 先 

TEL：          FAX：          

 

緊急連絡用（必須） 

携帯電話：     -       -        

４ 出店方法 
□テントでの出店 

持参する場合のテントの大きさ 

（正面   ｍ×奥行  ｍ） 

□車両での出店 
車両の大きさ 

（正面  ｍ×奥行  ｍ） 

５ 出店内容（商品名等) 

（自社ＰＲ及び自社の取扱い商品やサービスに限る） 

 

６ 

下記に該当する場合は☑ 

 

食品の販売 □      火気・発電機使用 □ 

 
【注意事項】  ・以前商工会にあったテント/テーブル/イスは老朽化の為、貸出が難しい状況です。 

        ・今回の桜まつりでレンタルをする場合は、納入業者確定後に料金をご連絡致します。 

 

                                          

備 品 借 用 申 込 書 

 

 
備  品 要・不要および数量 価格 

１ 
テント(3.6ｍ×2.7ｍ) 
（横幕はありません。） 

要 ・ 不 要 
納入業者の確定後に 

ご連絡致します。 

２ テーブル(180cm×45cm) 要（  台）・不要 
納入業者の確定後に 

ご連絡致します。 

３ パ イ プ イ ス 要（  脚）・不要 
納入業者の確定後に 

ご連絡致します。 

 

裏面 


